
 
Российская Федерация 
Орловская область  

Должанский районный Совет народных депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
31.03.2017 года № 358 

 

 

О принятии затрат по объекту незавершенного 

строительства «Реконструкция и расширение до 

784 учащихся средней школы в п. Долгое 

Должанского района  

     Принято на десятом заседании 

Должанского районного Совета 

народных депутатов пятого созыва                        

 
 

 В соответствии с п. 2.1 Положения «О владении, пользовании и 

распоряжении муниципальным имуществом Должанского района»,  утвержденным 

Решением  Должанского  районного Совета народных депутатов от 30.08.2012                 

года № 22-НПА,  на  основании письма КУ ОО «Орелгосзаказчик» от 21.02.2017             

года  № 435-17 

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять в муниципальную собственность Должанского района затраты по 

объекту незавершенного строительства «Реконструкция и расширение до 

784 учащихся средней школы в п. Долгое Должанского района» в сумме  

4 327 049 рублей. 

2. Передать затраты по объекту незавершенного строительства 

«Реконструкция и расширение до 784 учащихся средней школы                           

в п. Долгое Должанского района» в сумме  4 327 049 рублей на баланс 
БОУ «Должанская сош». 

 

 

Глава Должанского района                                                               В. М. Марахин 

 
 
 


